

# Walltec A/S

Nørregade 15, 6622 Bække

CVR-nr. 33 25 26 92

## Årsrapport 2023/24

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

Dirigent:

.....  
Lennart Vig

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Walltec A/S
Adresse, postnr. by	Nørregade 15, 6622 Bække
CVR-nr.	33 25 26 92
Stiftet	25. oktober 2010
Hjemstedskommune	Vejen
Regnskabsår	1. april 2023 - 31. marts 2024
Hjemmeside	<a href="http://www.walltec.dk">www.walltec.dk</a>
E-mail	<a href="mailto:info@walltec.dk">info@walltec.dk</a>
Telefon	46 98 08 08
Bestyrelse	Thomas Buchholt Vig Jens Tveen Thorsen Lennart Vig Claus Madsen
Direktion	Lennart Vig
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består af køb og salg af byggematerialer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 1.233.799 kr. mod et overskud på 698.842 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. marts 2024 udviser en egenkapital på 4.717.265 kr. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023/24	2022/23
	<b>Bruttofortjeneste</b>	3.967.050	2.899.215
2	Personaleomkostninger	-2.358.440	-2.013.300
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-51.041	-28.320
	Andre driftsomkostninger	-25.000	-1.121
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	1.532.569	856.474
3	Finansielle indtægter	63.469	64.137
	Finansielle omkostninger	-8.649	-20.096
	<b>Resultat før skat</b>	1.587.389	900.515
4	Skat af årets resultat	-353.590	-201.673
	<b>Årets resultat</b>	1.233.799	698.842
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	450.000	400.000
	Overført resultat	783.799	298.842
		1.233.799	698.842



## Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024

### Balance

Note	kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	471.006	122.047
		<u>471.006</u>	<u>122.047</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>471.006</u>	<u>122.047</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.969.449	2.678.166
		<u>1.969.449</u>	<u>2.678.166</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.134.610	1.543.305
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	868.005	888.271
	Andre tilgodehavender	466.488	0
	Periodeafgrænsningsposter	122.226	67.662
		<u>2.591.329</u>	<u>2.499.238</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.781.376</u>	<u>1.055.633</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>6.342.154</u>	<u>6.233.037</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>6.813.160</u></u>	<u><u>6.355.084</u></u>

## Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024

### Balance

Note	kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	3.767.265	2.983.466
	Foreslået udbytte	450.000	400.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>4.717.265</u>	<u>3.883.466</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	19.700	12.439
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>19.700</u>	<u>12.439</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	14.143	3.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	743.429	979.150
	Gæld til tilknyttede virksomheder	52.171	30.038
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	346.329	195.146
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34.479	4.160
	Anden gæld	885.644	1.247.685
		<u>2.076.195</u>	<u>2.459.179</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>2.076.195</u>	<u>2.459.179</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>6.813.160</u></u>	<u><u>6.355.084</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. april 2022	500.000	2.684.624	0	3.184.624
Overført via resultatdisponering	0	298.842	400.000	698.842
<b>Egenkapital 1. april 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>2.983.466</b>	<b>400.000</b>	<b>3.883.466</b>
Overført via resultatdisponering	0	783.799	450.000	1.233.799
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
<b>Egenkapital 31. marts 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>3.767.265</b>	<b>450.000</b>	<b>4.717.265</b>

## Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Walltec A/S for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Resultatopgørelsen

#### Varesalg

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er varesalg, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

## Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
---	--------

##### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

## Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte lån og direkte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

#### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

## Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser. Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024

### Noter

kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.087.015	1.824.632
Pensioner	177.014	118.129
Andre omkostninger til social sikring	27.617	29.728
Andre personaleomkostninger	66.794	40.811
	<u>2.358.440</u>	<u>2.013.300</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	30.840	32.823
Andre finansielle indtægter	32.629	31.314
	<u>63.469</u>	<u>64.137</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	346.329	195.146
Årets regulering af udskudt skat	7.261	6.527
	<u>353.590</u>	<u>201.673</u>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. april 2023		154.302
Tilgange		550.000
Afgange		-150.000
Kostpris 31. marts 2024		<u>554.302</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2023		32.255
Afskrivninger		51.041
Af- og nedskrivninger 31. marts 2024		<u>83.296</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024</b>		<u>471.006</u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 7.



## Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024

### Noter

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden LV Holding Bække ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter på biler, med en restperiode på maksimalt 12 måneder pr. 31.marts.2024.De samlede leasingydelse i restløbetiden udgør 56 t.kr.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banken er stillet virksomhedspant i virksomhedens aktiver for en værdi af 1.800.000 kr. Virksomhedspantet omfatter alt, hvad selskabet ejer og fremtidig erhverver inden for følgende aktivgrupper:

Tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, driftsmidler og driftsinventar.  
Regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 31. marts 2024 i alt 3.575.065 kr.

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut er der afgivet solidarisk selvskyldnerkaution. Kautionen vedrører Nordic Composit ApS, VTS Byg ApS og LV Holding Bække ApS. Gælden udgør 0 kr. pr. 31. marts 2024.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lennart Vig

### Direktion

På vegne af: Walltec AS

Serienummer: c2158b82-0fcc-4a7e-b8e6-1152f459c321

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-27 12:55:27 UTC



## Lennart Vig

### Dirigent

På vegne af: Walltec AS

Serienummer: c2158b82-0fcc-4a7e-b8e6-1152f459c321

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-27 12:55:27 UTC



## Lennart Vig

### Bestyrelse

På vegne af: Walltec AS

Serienummer: c2158b82-0fcc-4a7e-b8e6-1152f459c321

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-27 12:55:27 UTC



## Claus Madsen

### Bestyrelse

På vegne af: Walltec AS

Serienummer: 1263218d-4348-4b4f-b438-7c9646989e69

IP: 84.33.xxx.xxx

2024-06-27 13:22:25 UTC



## Thomas Buchholt Vig

### Bestyrelse

På vegne af: Walltec AS

Serienummer: c7026a01-cec5-4ea0-a28e-e677cb85f301

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-28 13:15:59 UTC



## Jens Tveen Thorsen

### Bestyrelse

På vegne af: Walltec AS

Serienummer: 85a7db9c-67e5-440f-9fe4-b85c051541c2

IP: 188.228.xxx.xxx

2024-07-01 06:22:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: HG3CF-3VXEG-70IVS-EQQAG-Y44ZV-2JXZZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Mads Olesen Klausen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 869bb928-a8d8-42f1-bba8-87f219b5aa76

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-07-01 06:34:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: HG3CF-3VXEG-7OIVS-EQQAG-Y44ZV-2JXZZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**